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Feuerwehrkommandanten / Feuerwehrkommandantenstellvertreter 
/ Unterabschnittsfeuerwehrkommandant

Fortbildung 2024
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98 Feuerwehren
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4230 Mitglieder

19 Kinder / 159 Jugend

3113 Aktiv / 939 Reserve
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Einsatzstatistik

29Bezirksfeuerwehrkommando Horn

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Brandeinsätze Technische Einsätze Schadstoffeinsätze BSW Fehlausrückungen



Niederösterreichischer Landesfeuerwehrverband 

BEZIRKSFEUERWEHRKOMMANDO HORN

Sonderdienste
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Katastrophenhilfsdienst
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Sonderdienste
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Waldbrand
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Sicherheitsstammtisch
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BH Horn 
am 18. Jänner 2024
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Abschnittsfeuerwehrleistungsbewerbe
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Organisation
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Module und Ausbildungen
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Organisation

Administration seit 2024 
VI Nico Schmied

nico.schmied@feuerwehr.gv.at
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Allgemein
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Probleme
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Allgemein
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Verwendung von Fotos
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Allgemein
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Umgangsformen
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Wir suchen…..
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BSB Ausbildung

Bezirksfeuerwehrarzt
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